



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Fondo de Conservación Vial

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FOVIAL

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54105

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 03 de Marzo del 2023

No.Orden:27/2023

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

D P G, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA Y BIENES DE USO DIVERSOS	-	-
1225	Unidad	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA, AMPO	\$1.61	\$1,972.25
15	Unidad	CARTAPACIO DE PRESENTACION DE 1" COLOR BLANCO (TRES AGUJEROS) CON PANTALLA TRANSPARENTE, FENIX/STUDMARK	\$2.85	\$42.75
30	Unidad	CARTAPACIO DE PRESENTACION DE 1 1/2" COLOR BLANCO (TRES AGUJEROS) CON PANTALLA TRANSPARENTE, FENIX/STUDMARK	\$3.24	\$97.20
24	Unidad	CARTAPACIO DE PRESENTACION DE 2" COLOR BLANCO (TRES AGUJEROS) CON PANTALLA TRANSPARENTE, FENIX/STUDMARK	\$3.51	\$84.24
6	Unidad	LIBRETA EJECUTIVA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO (50 PAGINAS), SRY	\$0.87	\$5.22
450	Unidad	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA 9 X 12	\$0.07	\$31.50
175	Unidad	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO 10 X 13	\$0.08	\$14.00
10	Unidad	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	\$1.23	\$12.30
30	Rollo	TIRRO DE 2", ABRO	\$1.17	\$35.10
25	Rollo	TIRRO DE 3/4", ABRO	\$0.75	\$18.75
12	Resma	PAPEL BOND DE COLORES VARIADOS, PAPERLINE	\$11.77	\$141.24
2	Resma	PAPEL BOND DE COLOR VERDE TAMAÑO CARTA, PAPERLINE	\$12.46	\$24.92
1	Resma	PAPEL BOND DE COLOR CELESTE TAMAÑO CARTA, PAPERLINE	\$9.11	\$9.11
6	Resma	PAPEL BOND DE COLOR AZUL TAMAÑO CARTA, PAPERLINE	\$12.46	\$74.76
100	Juego	SEPARADORES DE CARTULINA VARIEDAD DE COLORES, AMPO (JUEGO DE 5 UNIDADES)	\$0.43	\$43.00
20	Bolsa	BANDAS DE HULE BOLSA DE 1 LIBRA, STUDMARK	\$2.63	\$52.60
50	Juego	BANDERITAS DE PAPEL VARIOS COLORES, (JUEGO DE 5 UNIDADES) STUDMARK	\$0.59	\$29.50
3	Unidad	PAPELERA ACRILICA DE 3 NIVELES, STUDMARK	\$13.21	\$39.63
10	Unidad	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO DE GOTERO DE 50 ML., STUDMARK	\$0.59	\$5.90
2	Unidad	LIMPIADOR DE PANTALLAS DE COMPUTADORAS EN ESPUMA, 3M	\$5.73	\$11.46
15	Paquete	SEPARADORES DE COLOR PLASTIFICADOS (PAQUETE 12 UNIDADES) STUDMARK	\$0.92	\$13.80
26	Caja	CLIP BINDER GRANDES DE 1" (CAJITA 12 CLIP),STUDMARK	\$0.53	\$13.78
21	Caja	CLIP BINDER PEQUEÑOS DE 2" (CAJITA 12 CLIP), STUDMARK	\$1.82	\$38.22
41	Caja	CLIP NIQUELADO TAMAÑO JUMBO, STUDMARK	\$0.67	\$27.47
1	Unidad	PAPELERA METALICA DE 3 NIVELES, CONTINENTAL	\$11.70	\$11.70
40	Unidad	SACAPUNTA METALICA DE UN AGUJERO, STUDMARK	\$0.09	\$3.60
650	Unidad	BOLIGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR AZUL, CUERPO EXAGONAL, BIC	\$0.17	\$110.50
275	Unidad	BOLIGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR NEGRO, CUERPO EXAGONAL, BIC	\$0.17	\$46.75
75	Unidad	BOLIGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR ROJO, CUERPO EXAGONAL, BIC	\$0.17	\$12.75
30	Unidad	BORRADOR DE LÁPIZ (TIPO LAPIZ), STAEDLER	\$2.01	\$60.30
25	Unidad	BORRADOR DE CAÑUELA (REPUESTO), STAEDLER	\$0.76	\$19.00
60	Rollo	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2", ABRO	\$0.54	\$32.40
50	Rollo	CINTA MAGICA DE 3/4" (CAJITA VERDE), 3M	\$1.64	\$82.00
40	Rollo	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4" (CAJITA ROJA), 3M	\$1.57	\$62.80
50	Rollo	CINTA DOBLE CARA (25.4 mm x 1.27 Mts.), ABRO	\$0.90	\$45.00
12	Unidad	CUCHILLA GRANDE CARRIL DE METAL, STUDMARK	\$1.28	\$15.36
65	Unidad	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ, ARTLINE	\$0.87	\$56.55
20	Rollo	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4",STUDMARK	\$1.80	\$36.00
18	Unidad	ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA (GRANDE), BOSHTICH	\$6.40	\$115.20
20	Unidad	FECHADOR, STUDMARK	\$0.79	\$15.80



80	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR AMARILLO, ARTLINE	\$0.79	\$63.20
50	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR ANARANJADO, ARTLINE	\$0.79	\$39.50
50	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR CELESTE, ARTLINE	\$0.79	\$39.50
50	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR VERDE, ARTLINE	\$0.79	\$39.50
3	Unidad	PERFORADOR DE 3 AGUJEROS (PARA 40 HOJAS), STUDMARK	\$16.05	\$48.15
7	Unidad	PERFORADORA INDUSTRIAL DE 2 AGUJEROS DE 50 A 100 HOJAS, STUDMARK	\$50.26	\$351.82
20	Unidad	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL, ARTLINE	\$0.80	\$16.00
2	Unidad	PLUMON PERMANENTE COLOR NARANJA, ARTLINE	\$0.80	\$1.60
50	Unidad	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO, ARTLINE	\$0.80	\$40.00
15	Unidad	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO, ARTLINE	\$0.80	\$12.00
30	Unidad	SACAGRAPAS, STUDMARK	\$0.38	\$11.40
40	Unidad	TIJERA DE 8" (STANDARD), STUDMARK	\$0.69	\$27.60
3	Unidad	PLUMONES PARA PIZARRA COLOR VERDE, ARTLINE	\$0.91	\$2.73
4	Unidad	PLUMONES PARA PIZARRA COLOR NEGRO, ARTLINE	\$0.91	\$3.64
1	Unidad	ENGRAPADORA INDUSTRIAL PARA ENGRAPAR DE 50 A 200 PAGINAS, STUDMARK	\$13.85	\$13.85
-	-	TOTAL.....	-	\$4,274.90

SON: cuatro mil doscientos setenta y cuatro 90/100 dolares

OBSERVACION: Cot. 26/2023, incluyen IVA, tiempo de entrega: 1 a 2 días después de recibida la orden de compra, hacer los cargos siguientes: \$2,606.34 al E.P 54105, \$52.60 al E.P 54106, \$100.29 al E.P. 54107, \$94.77 al E.P. 54112 y \$1,420.90 al 54114 administrador de orden Lic. [REDACTED]

[REDACTED] Analista de Servicios Generales, [REDACTED]

LUGAR DE ENTREGA: FONDO DE CONSERVACIÓN VIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p>[REDACTED]</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>[REDACTED]</p> <p>Suministrante</p>
--	--

Elaborado por: ncorena